CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE BOM PRINCÍPIO

EDITAL 007/2015

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Bom
Princípio, no uso de suas atribuições , elencadas na Lei Federal 8.069/90, de
13/07/1990 e Lei Municipal 1527/2008 e suas alterações, DIVULGA o resultado
das provas escritas para Eleições do Conselho Tutelar, para o período de
10/01/2016 à 09/01/2020, conforme segue:

Nº NOME DO CANDIDATO ECA PORT TOTALFINAL
050 TIAGO LUÍS WEIRICH 66,00 05,00 71,00 71,00
051 FLÁVIO INÁCIO SCHMITZ 45,00 04,00 49,00 REPROV.
052 JOÃO AUGUSTO R. DA SILVA 51,00 02,00 53,00 53,00
053 CLARICE HENZ DE SÁ 75,00 03,00 78,00 78,00
054 ELLEN SEIDL 87,00 05,00 92,00 92,00
055 PATRÍCIA WERNER 75,00 03,00 78,00 78,00
056 MARISTELA R. MOSSMANN LIELL78,00 03,00 81,00 81,00
057 CELIA MARIA SCHERER 21,00 01,00 22,00 REPROV.
058 SABRINA HARTMANN 63,00 04,00 67,00 67,00
059 ALICE TEREZINHA LUFT 24,00 00,00 24,00 REPROV.
060 JULIANA TUZIN MADEIRA 63,00 03,00 66,00 66,00

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE BOM PRINCIPIO, AOS DEZOITO DIAS DO MÊS DE
AGOSTODE 2015.

 FERNANDO SCHOMMER
                                              Presidente do COMDICA de Bom Princípio- RS